原 動 機 付 自 転 車
軽自動車税申告書 兼 小 型 特 殊 自 動 車 標識交付申請書

白 馬 村 長 あて

申 請 年 月 日 平 成   年   月   日

住 所
申請者

氏 名                           印

住 所
代理人

氏 名                           印

 私は、下記のとおり軽自動車税の納税義務が発生しましたので、白馬村税条例８７条第１項の規定により申告します。

また、白馬村税条例第９１条に規定する標識の交付を申請します。

              記

主たる定置場所の位置

車  種 ・５０㏄以下 ・９０㏄以下 ・１２５㏄以下 ・農耕用作業車 ・小型特殊自動車（その他）

車  名  排気量・出力

形式・年代  標 識 番 号  白 馬 村

車 台 番 号

受付担当者氏名